
 

دارویی  اقلام   تامین نیروی انسانی و بسته بندیبرگ مناقصه عمومی مربوط به   

 شرکت لابراتوار های رازک 
 

( قبول شرایط مناقصه  1ماده   

دیگری باشد کم لن یکن خواهد ص  خاشرایط  هر پیشنهادی که مطابق با شرایط حاضر نبوده و یا قیود و    -الف  

 شد. 

تحویل  در مقابل اخذ رسید به دبیرخانه شرکت    02/09/1404تا تاریخ  پیشنهاد قیمت مناقصه باید حداکثر    -ب  

 .داده نخواهد شد   اثرترتیب  ، ارائه گردد. بدیهی است به هیچ یک از پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر  د وداده ش 

هیچگونه پیشنهادی مبنی بر تغییر و اصلاح پیشنهادات ارائه شده    ،پس از انقضای موعد تسلیم پیشنهادات  -ج  

 به هر عنوان که باشد پذیرفته نخواهد شد.

 وضوع مناقصه ( م2ماده 

 کارکنان شرکت لابراتوار های رازک   دارویی اقلام  بسته بندیو تامین نیروی انسانی عبارتست از 

 ( محل اجرای مناقصه  3ماده 

،کیلومتر   مناقصه  موضوع  اجرای  کرج    10محل  تهران  مخصوص  عام(   –جاده  لابراتوارهای)سهامی  می    شرکت 

 باشد. 

 ( محل تسلیم پیشنهادات 4ماده 

 رهای رازک ) سهامی عام ( می باشد دبیرخانه شرکت لابراتو –جاده مخصوص تهران کرج  10کیلومتر 

 )پاکت الف(  سپرده شرکت در مناقصه (5ماده 

های  )در وجه شرکت لابراتوار  یال ر  600.000.000  مبلغ   اصل ضمانتنامه بانکی به شرکت کننده در مناقصه باید  

 .  تسلیم نماید   (الف)سپرده شرکت در مناقصه در پاکت رازک( بعنوان 

 ب( پاکت  ) اسناد و سوابق شرکت( 6ماده 

و اساسنامه  هنده شرکت در مناقصه  د  پیشنهاد نشانی  اطلاعات لازم در مورد نام و  شرکت کننده در مناقصه باید  

شرکت و آگهی روزنامه رسمی حاوی امضاهای مجاز و روزنامه آخرین تغییرات شرکت و گواهی اداره ثبت شرکت  

و   صلاحیت شرکت و رزومه و سابقه فعالیت شرکت و توان بازرگانی تایید ها مبنی بر اعتبار اساسنامه اظهار شده و 

به  همچنین   منتهی  شده  حسابرسی  مالی  های  صورت  و  حسابرسی  های    30/12/1403گزارش  یادداشت  و 

 را تقدیم نماید.   31/06/1404و تراز آزمایشی تا تاریخ  توضیحی 



   پیشنهاد قیمت )پاکت ج(  (7ماده 

و  بصورت مقطوع    ( ج)بطور جداگانه در پاکت  را باید  پیشنهاد دهندگان قیمت توجه نمایندکه پیشنهاد قیمت ها   

 خودداری نماید.  جداً (ب )یا  (الف )شنهاد قیمت در پاکت لاک و مهر شده قرار دهند و از گذاشتن پی

باطل    ، مناقصهاند   هرگاه در مناقصه وقوف حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به ضرر شرکت تبانی کرده   ( 8ماده  

کنندگان   و شرکت  تعیین خواهد شد متخلف  اعلام  مناقصه گذار  توسط  که  مدتی  مناقصات    ،تا  حق شرکت در 

                                                                                                                                                      داشت.  را  نخواهد  بعدی

  نظر خود را کتباً   ، واصله مورد قبولن پیشنهادات  یافت آخریرکمیسیون حداکثر تا یک هفته از تاریخ د (  9ماده  

نفرات    ءکت کنندگان به استثناربه نفر اول مناقصه اعلام نموده و در این هنگام سپرده شرکت در مناقصه سایر ش 

 آزاد خواهد شد.  ، اول و دوم

نفر دوم مناقصه نگهداری شده و  (10ماده   از    سپرده شرکت در مناقصه  )نفر اول(  برنده مناقصه  درصورتی که 

انجام معامله خودداری نماید  و  تفاوت قیمت    ،انعقاد قرارداد  او ضبط و در صورتی که  سپرده شرکت در مناقصه 

شرکت   سپرده  مبلغ  از  دوم  و  اول  نفر  انعقاد    ،نباشد بیشتر  پیشنهادی  از  نیز  وی  چنانچه  و  مراجعه  دوم  نفر  به 

 سپرده او به نفع شرکت ضبط خواهد شد.  ،نظر نمود  قرارداد و انجام معامله صرف 

  وی به  مراتب جهت انعقاد قرارداد انجام معامله    ،   شود   شرکت کننده ای که پیشنهاد او مورد قبول واقع  ( 11ماده  

یک هفته پس از ابلاغ مراتب برای انعقاد قرارداد به شرکت مراجعه و چک  می بایست ظرف مدت  و  ابلاغ گردیده  

 .ریال به شرکت ارائه نماید  70.000.000.000ضمانت حسن انجام کار به مبلغ 

  صلاح شرکت مختار   و  جهت صرفه  کنندگان درمناقصه درپیشنهادات شرکت    قبول یا رد  درشرکت    (12ماده  

 .  د می باش 

 

 

 مضاء پیشنهاد دهنده مناقصه       ا                                                                                                       



 شرایط شرکت در مناقصه 

 

 سال سابقه کار در امور مربوطه در شرکت های داروئی   3دارای  -

 نداشتن سوء سابقه و  دارای حسن شهرت -

 بیمه  به مراکز دارایی و بدهینداشتن  -

بالای   - مالی  )توان  مجموعه  زیر  پرسنل  به  حقوق  پرداخت    2توانایی 

 تومان(  میلیارد

حسن    ضمانت)سپرده  بعنوان    ریال  70.000.000.000برنده مناقصه مبلغ   -

مالیات و بیمه واگذار حساب    مفاصاتا دریافت  نزد شرکت    انجام کار(

 .  نماید

دارای اعتبار و پرونده فعال مالیاتی و بیمه ای در سازمان امور مالیاتی   -

 و سازمان تامین اجتماعی 

 



 

 اسناد مناقصه 

 

 

 

 .  تامین نیروی انسانی و بسته بندی اقلام دارویی عبارت است از  : موضوع مناقصه

 

 :  فهرست

 شرایط ومشخصات کلی مناقصه -1

 یط عمومی مناقصه )نحوه تنظیم پاکات پیشنهادی وشرایط لازم الرعایه(شرا -2

 برگ پیشنهاد قیمت -3

 

 شرایط و مشخصات کلی مناقصه  -1

از طریق برگزاری    طرح قرارداد  را بر اساس شرایط و  خود  تامین نیروی انسانی و بسته بندی اقلام دارویی   درنظردارد  لابراتوارهای رازک  شرکت     

 .  نماید مناقصه به شرکت های واجد شرایط که سابقه فعالیت دراین زمینه را دارند واگذار

 مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوع مناقصه : 1-1

 تامین نیروی انسانی و بسته بندی اقلام دارویی شرکت لابراتوارهای رازک موضوع مناقصه عبارت است از: 2-1

 لابراتوارهای رازکشرکت  ار:ذنام دستگاه مناقصه گ 3-1

 روبروی شرکت مینو _ جاده مخصوص کرج  ۱۰کیلومتر _  تهران ار:ذنشانی مناقصه گ 4-1

 روبروی شرکت مینو_  جاده مخصوص کرج  ۱۰کیلومتر _  تهران ه :محل اجرای موضوع مناقص 5-1

   ضمانتنامه بانکی : هقصشرکت درمنا )تضمین(نوع سپرده  6-1

ریال )در وجه    6۰۰.۰۰۰.۰۰۰  شرکت کننده در مناقصه باید اصل ضمانتنامه بانکی به مبلغ  :  شرکت درمناقصه  )تضمین(  مبلغ سپرده  7-1

   بعنوان سپرده شرکت در مناقصه در پاکت الف تسلیم نماید شرکت لابراتوارهای رازک(

    لابراتوارهای رازکدبیرخانه شرکت  محل دریافت و تسلیم اسناد : 8-1

ارسال و تسلیم گردد ،   مراجع غیر ذیربطبه غیر از مرجع مذکور و به چنانچه پاکات پیشنهاد قیمت ، سهواً یا عمداً و به هر دلیل  تذکر :

    ار نخواهد بود . ذپیشنهادات مذکور ، تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچگونه مسئولیتی در این خصوص متوجه دستگاه مناقصه گ

 می باشد .   ۰2/۰9/۱4۰4شنبه مورخ یکپایان وقت اداری روز آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات :  9-1

، ارائه ویا ازطریق پست ارسال شده باشد به هیچ وجه ترتیب اثر    9  -۱به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر در بند    کمیسیون معاملات 10-1

   نخواهد داد . 

 اداری و منابع انسانی  معاونت  دفتر /روبروی شرکت مینو_   جاده مخصوص کرج ۱۰کیلومتر _  تهرانمحل بازگشایی پاکات :  11-1

باید به مهر و امضای مجاز و تعهدآور مناقصه گر برسد و  )اسناد مناقصه، قرارداد خام، پیشنهادات قیمت و ...(مناقصه از جمله  اوراقتمام   12-1

  شود . همراه پیشنهاد قیمت تسلیم

 اسناد و مدارک ارائه شده توسط شرکت کنندگان تحت هیچ شرایطی مسترد نخواهد شد .   13-1

 ارائه پیشنهاد ازطرف متقاضی به منزله اطلاع کامل از شرایط قید شده در اسناد مناقصه می باشد .    14-1



 شرکت ازبین حائزین شرایط انتخاب می شود . درصورت تساوی قیمتهای پیشنهادی ، برنده مناقصه با نظر 15-1

دیگر مقررات    مقررات قانون برگزاری مناقصات و  دوم مناقصه براساس ضوابط و  که برندگان اول و   می رساندبه اطلاع پیشنهاددهندگان   16-1

 صرفه وصلاح شرکت تعیین و انتخاب می شوند .  حسب نیاز ، تجربه ، تخصص ، سابقه همکاری و

هم تبانی کرده اند ، علاوه بر اقدام طبق مقررات وآیین نامه های مربوطه ، تبانی کنندگان   هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاددهندگان با 17-1

 از فهرست پیمانکاران این شرکت برای همیشه حذف خواهند شد . 

یا کسب اطلاعات بیشتر از شرایط اجرای کار به   شرکت کنندگان در مناقصه می توانند ، جهت دریافت پاسخ سوالات احتمالی خود و 18-1

  بدیهی است در مرحله اجرای قرارداد  .  تماس حاصل نمایند   445254۱3:  های  مراجعه ویا با تلفن   اداری( واحد  8-۱بند )  آدرس مندرج در 

 مقتضیات انجام کار ازسوی برنده مناقصه مسموع وپذیرفته نخواهد بود .   هیچگونه عذری دال بر عدم اطلاع از شرایط و ، مربوطه

می باشد ؛ از اینرو پس  نوبت( بعهده برنده مناقصه ۱) هزینه های مربوط به چاپ و انتشار فراخوان مناقصه حاضر در جراید کثیرالانتشار 19-1

ار ، میزان هزینه های مذکور توسط واحد ذیربط تعیین و جهت اخذ آن به برنده مناقصه ،  ذاز اعلام نفر برنده مناقصه توسط مناقصه گ

 اعلام خواهد  شد .  

 ار( در رد یا قبول یک ویا تمامی پیشنهادات رسیده ، مختار است .  ذشرکت )مناقصه گ 20-1

 : نام شرکت پیشنهاد دهنده 

 نشانی وتلفن :

 )با ذکرسمت( پیشنهاد دهنده : وتعهدآور مجاز مهروامضاء

 کد ملی :

 : تاریخ

 : کداقتصادی

 : شماره ثبت ویا شماره پروانه صنفی

   شناسنه ملی:

 پیشنهادی   طبقه بندی کلی پاکتهای شرایط لازم الرعایه (   سایر شرایط عمومی مناقصه )نحوه تنظیم پاکات پیشنهادی و

   . سربسته به صورت لاک و مهرشده با لفاف مناسب ارائه شوند  پیشنهادها می بایست در سه پاکت جداگانه از یکدیگر تنظیم و کلیه 1-2

 شوند . هریک از پاکت ها باید برحسب مورد دقیقاً و با حروف بزرگ به صورت الف ، ب و ج مشخص 2-2

    . تاریخ تحویل پیشنهاد برروی پاکت الزامی است موضوع مناقصه ، تلفن ودرج  3-2

 پیشنهادی محتویات  پاکتهای

    ( اسناد حاضر باشد . 6-۱شرکت در مناقصه به شرح بند )اصل تضمین سپرده باید محتوی پاکت الف )پاکت تضمین( :  4-2

 اصل باشد .   محتوی اطلاعات ذیل دریک نسخه برابر پاکت ب )فنی و بازرگانی( : 5-2

 کدپستی  و  ، شناسه ملی ، شماره اقتصادی کدملی،  فکس،  شماره تلفن،  شامل نام وآدرس مشخصات مناقصه گر   2-5-۱

 و صاحبان امضاء مجاز براساس آخرین روزنامه رسمی. مدیران اجرایی هیت مدیره ،  نام وعنوان شغلی اعضاء   2-5-2

 .  ممهورشده باشد اداره ثبت شرکتها اساسنامه شرکت که بایستی به مهر تصویر   2-5-3

 حاوی آخرین تغییرات شرکت روزنامه رسمی کشور تصویر   2-5-4

 سال گذشته  5ارائه فهرست قراردادهای  رضایت نامه ازکارفرمایان قبلی و صنفی و مجوز،  سوابق وتجربیات مرتبط تصویر   2-5-5

 سنامه وکارت ملی اعضای هیت مدیرهتصویرمصدق شنا   2-5-6



   ور به مهر بانک مربوطهمهگردش حساب بانکی سالانه مو  دال برتوان مالی شرکت مدرک معتبر   2-5-7

 اموراجتماعی و وزارت کار اصل تاییدیه صلاحیت از با  برابر تصویر   2-5-8

 عدم شمول  مناقصه و برگ تعهدنامه شرکت در   2-5-9

 .  شده باشد ممهورمهرمناقصه   و (که به امضاءبرگ پیشنهاد قیمت ضمائم آن )به استثناء و اوراق مناقصه حاضر و اسناد   2-5-۱۰

و تراز آزمایشی تا   3۰/۱2/۱4۰3به   های منتهی  توضیحیگزارش حسابرسی و صورت های مالی حسابرسی شده و یادداشت های    2-5-۱۱

 ء مجاز.و امضاء صاحبان امضا ممهور به مهر شرکت 3۱/۰6/۱4۰4تاریخ 

بی کم    ارائه کامل و  و  لحاظ گردیدهاولویت بندی آنان    فنی شرکت کنندگان و  جهت احتساب امتیاز  مدارک مربوط به پاکت )ب(  :  تبصره 

 .  اهمیت است شرایط حائز درتعیین برنده مناقصه با درنظرگرفتن سایر وکاست مدارک مذکور

بدیهی است پاکت پیشنهاد قیمت آن دسته ازپیشنهاددهندگان    .  نمود  ها اقدام خواهد ارزیابی فنی شرکت  کمیسیون مناقصه ابتداء نسبت به بررسی و

 نخواهندگرفت. بررسی قرار موردگشایش و آنان مورد تایید قرارنگرفته اند مالی ارزیابی کیفی و که ازنظر

پیشنهاد دهندگان قیمت توجه نمایندکه  برگ پیشنهاد قیمت با پیوستها در پاکت )ج( قرار داده می شود .    پاکت ج )پاکت قیمتهای پیشنهادی( :

بصورت مقطوع و لاک و مهر شده قرار دهند   ( ج)پیشنهاد قیمت ها را باید به عدد و حروف )قیمت هر نیمراه ون و هیوندا بطور جداگانه( در پاکت  

 جداً خودداری نماید. (ب )یا  (الف)و از گذاشتن پیشنهاد قیمت در پاکت 

 عدم رعایت هریک از موارد فوق در تنظیم پاکـات )الف( ، )ب( و )ج( موجب باطـل شدن پیشنهـاد می شود .    2-6-۱

بررسی دقیق در کروکی های ارائه شده وآگاهی کامل از شرح وشرایط    پیشنهاد دهنده می بایست با در نظرگرفتن جمیع جهات و    2-6-2

 مندرج دراسناد مناقصه ، نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نماید . 

یا قراردادن شرط   پیشنهاد دهنده باید اسناد ومدارک مناقصه را که در بندهای این دستورالعمل ذکر شده ، بدون تغییر ، حذف و    2-6-3

به واحد دبیرخانه تسلیم نماید . چنانچه با تشخیص کمیسیون معاملات بعضی از اوراق غیر تعهد    امضاء نموده و  درآن تکمیل ، تنظیم و مهرو

  مدارک پیشنهاد دهندهدرغیر این صورت  باید نسبت به مهر و امضاء اوراق اقدام نماید ،  سهواً مهروامضاء نشده باشند ، پیشنهاد دهنده  ،  آور

 مردود خواهد بود .   ناقص و

قلم خوردگی نداشته   هیچ نوع ابهام ، خدشه ، عیب ، نقص و  شرط بوده و  بدون قید و  حیث کامل و  پیشنهادهای مناقصه باید از هر    2-6-4

یا نداشتن تضمین   برخلاف شرایط مناقصه و  مبهم و  ،  مدارک مناقصه یا ارائه پیشنهاد مشروط  باشد . درصورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و

 ار ، پیشنهاد دهنده ازشرکت درمناقصات آتی محروم  شود . ذممکن است به تشخیص دستگاه مناقصه گ  مردود است و کافی ، آن پیشنهاد

قبل از اتمام موعد   باید حداکثر موضوع را  ،مدارک مناقصه ابهامی داشته باشند  هریک از پیشنهاددهندگان که نسبت به مفهوم اسناد و    2-6-5

 تقاضای توضیح کتبی نمایند .   مقرر ، به واحد خدمات اطلاع داده و

تسلیم آنها ، کتباً از سوی شرکت   نحوه تغییر و  اضافه نمودن اسناد ومدارک مناقصه و  یا حذف و  هرگونه توضیح یا تجدید نظر    2-6-6

 اسناد و مدارک مناقصه منظور خواهد شد .   ءجز اعلام و

 قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود محفوظ می دارد و  شرکت حق تغییر، اصلاح یا تجدید نظر در اسناد و مشخصات را    2-6-7

اگر چنین موردی پیش آید مراتب به مناقصه گران ابلاغ می شود ودر صورتیکه پیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب مزبـور تسلیم شـده باشد ، 

 پیشنهاد دهنـده حق دارد تقاضای استردادآنــرا بنماید . از آنجائیکه ممکن است تجدید 

 نظریا اصلاح اسناد ومشخصات مستلزم تغییر مقادیر یا قیمتها باشد ، در اینصورت شرکت می تواند آخرین مهلت دریافت  

را  پیشنهادها را با اعلام کتبی به پیشنهاددهندگان به تعویق اندازد . به نحویکه آنان فرصت کافی برای اصلاح وتجدید نظر در پیشنهاد خود  

 داشته باشند .  



رقم پیشنهاد قیمت باید به عدد و حروف ، در برگ پیشنهاد قیمت نوشته شود . برای تعیین برنده مناقصه ارقامی که به حروف نوشته     2-6-8

 شده ملاک عمل خواهد بود .  

،    اول  برندهدرصورت استنکاف      2-6-9 دوم موظف به امضای قرارداد خواهد بود و درصورت پیشنهاد دهنده  مناقصه از امضای قرارداد 

ایرادی    اعتراض و  هرگونههمچنین برندگان مناقصه حق    .  ضبط خواهد شد  ارذبه نفع مناقصه گ  سپرده شرکت در مناقصه وی نیز،  استنکاف  

 .  ندساقط می نمای این خصوص از خود سلب و در را

بعدی بلافاصله مسترد   پیشنهاد دهندگان، تضمین شرکت درمناقصه  با توجه به شرایط مندرجاول ودوم مناقصه  پیشنهاد  پس از تعیین     2-6-۱۰

مناقصه نیز برنده  مسترد خواهدشد و تضمین    برنده مناقصه دوم مناقصه پس از امضاء قرارداد مربوطه توسط  پیشنهاد دهنده  می شود . تضمین  

 مسترد خواهد شد .  ،تسلیم تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد پس از

شامل مالیات ارزش افزوده ، حق بیمه تامین اجتماعی و کلیه پرداخت کلیه کسورات قانونی متعلقه به قرارداد منعقده با برنده مناقصه     2-6-۱۱

هزینه برنده با  به عهده و    وزارت کار و امور اجتماعیحقوق قانونی در قبال سازمان ها و نهادها از جمله سازمان امور مالیاتی، تامین اجتماعی ،  

 .  خواهد بودمناقصه 

 ار ، مناقصه تجدید خواهد شد .   ذبرنده اول ودوم ، درصورت تشخیص مناقصه گ تضمین هایدرصورت ضبط   2-6-۱2

 درصورت تساوی قیمت های پیشنهادی ، برنده مناقصه توسط شرکت از بین حائزین شرایط انتخاب خواهد شد .   2-6-۱3

 نحوه ارزیابی مناقصه گران   -2

همچنین صلاحیت فنی مناقصه گران  ،  تجربه وتوان مالی  ،  نسبت به بررسی وارزیابی سوابق    (ب)ون معاملات براساس مدارک پاکت  یکمیس  -الف

 .  اقدام خواهد کرد

اقدام    ،یید قرار گرفته اندکه به لحاظ ارزیابی فنی مورد تا  دهندگانیپیشنهاد  ( آن دسته ازج)ون مناقصات نسبت به گشایش پاکت های  یکمیس  -ب

 . از مراحل بعدی مناقصه حذف خواهد کرد پاکات سایر پیشنهاددهندگان را خواهد نمود و

از بررسی وارزیابی وتهیه    واعلام قیمت پیشنهاددهندگان واجد شرایط پس  (ج)گشایش پاکت  ون معاملات در صورت صلاحدید ضمن  یکمیس-ج

کمترین نرخ  ،  لحاظ قیمت کل    از  و  قابل قبول باشد  که ازنظر رعایت کلیه شرایط مناقصه مناسب و  هاییازبین پیشنهاد،  جدول مقایسه قیمت ها  

 تعیین خواهدکرد. انتخاب و برنده مناقصه را، صلاح شرکت  گرفتن صرفه ودرنظر با،  مناقصه محسوب گردد

 : نام شرکت پیشنهاددهنده 

 : تلفن نشانی و

                                                                                  : پیشنهاددهنده  آورتعهد  و مجاز مهروامضاء



جعبه قرص شرینگ هر نفر ساعت محصول

1721,000700(07لوزار) عددی 30قرص 

11030,000300 عددی بدون بروشور100قرص 

172,800700(ویگراز) عددی 4قرص 

1524,000400(ملاتونین) عددی 60قرص 

11015,000150(500متفورمین ) عددی 100قرص 

1812,000200(هماتینیک) عددی 60کپسول 

154,500300(پیاسیدین) عددی 15کپسول 

159,000300(10دوکسپین ) عددی 30کپسول 

159,000300(25دوکسپین ) عددی 30کپسول 

11725,500225 (مفنامیک اسید) عددی 100کپسول 

.توضیحات سایر اقلام دارویی قابل بسته بندی پیش بینی نشده مطابق باتعداد و رنج جدول فوق قابل محاسبه خواهد بود

2پیوست شماره - جدول بسته بندی اقلام دارویی براساس هر نفر ساعت 



متاهل دو  فرزند فرزند1متاهل مجرد و متاهل 

30حقوق ماهیانه 

پایه سنوات 

مسکن 

عائله مندی 

بن کارگری 

حق تاهل

عیدی و پاداش 

سنوات 

مرخصی 

بیمه مسئولیت ناشی از حوادث 

جمع 

 %16/67بیمه 

(درصد)....... سود و سربار شرکت 

 روزه 30مبلغ ماهانه 

%7کسر می شود 

(ماهانه یک نفر)جمع 

روزانه 

نرخ هر ساعت اضافه کار، شبکاری مازاد به کارکرد با احتساب بیمه و مخارج و حق الزحمه 

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

پیوست شماره یک - 1404آنالیز حقوق و دستمزد پیشنهادی سال 

نرخ هر ساعت اضافه کار با احتساب بیمه و مخارج و حق الزحمه

نرخ هر ساعت اضافه کار جمعه با احتساب بیمه و مخارج و حق الزحمه

 روز31کارکرد 
 روز30کارکرد 

مبالغ به ریال

شرح



 

 و بسته بندی اقلام دارویی   یتامین نیروی انسان قرارداد 

 

 و كد   10860385410و شناسه ملي    9593به شماره ثبت  بین شركت لابراتوارهاي رازك )سهامي عام(  مافیاين قرارداد  

كیلومتر    411111515974اقتصادي   آدرس  رازك   10به  لابراتوارهاي  شركت  مینو  روبروي شركت  كرج  مخصوص  به   جاده 

  ..……………  و   .……………………………………عنوان    هب.……………………………ملي    كدبه  …………………مديريت  

ده مي شود از  ـكارفرما نامی  دادكه در اين قرار  ..………………………  عنوانبه    ..……………………ملي    كدبه    ………………

به  .........................اقتصادي  و كد ................. شناسه ملي  ..............به شماره ثبت  ...................................   يک طرف و شركت

 ..................................... آقاي  و    و عضو هیئت مديره   مديرعامل به سمت    .................... داراي كدملي    ................. نمايندگي آقاي  

نامیده مي شود از سوي ديگر بشرح ذيل    كه در اين قرارداد پیمانکار  ............................ استان  به نشاني    ...............به سمت  

 شند.منعقد مي گردد و طرفین مکلف و متعهد به اجراي آن پس از ابلاغ از سوي كارفرما مي با

 

 : موضوع قرارداد 1ماده 

اعم از واحدهاي تولید، بسته بندي اقلام دارويي،    هاي مختلف  جهت قسمتنیاز   مورد  نیروي انساني )كارگر(عبارت از تامین  

مکلف است نیروي هاي مورد نیاز كارفرما را   در اين ارتباط پیمانکار  ، بر حسب نیاز كارفرما   و ساير بخش ها  خدمات، اداري

تامین نموده و تصوير مدارك مورد نیاز را به كارفرما ارائه    ...متناسب با شرايط تعیین شده از قبیل سن، تحصیلات، تجربه و

 نمايد. 

 

 : مدت قرارداد2ماده 

قرارداد در صورت نیاز    پايانتعیین كه در    ماه  12به مدت    01/09/1405   تا    01/09/1404مدت اعتبار اين قرارداد از تاريخ  

  تمديد مي گردد.

 

 مبلغ قرارداد : 3ماده 

و   زايا  اب هاي ارسالي شامل حقوق و م ـبلغ كل قرارداد بابت انجام موضوع تعهدات اين قرارداد معادل مجموع صورتحسم 

در  به شرح زير  ردد كه ماهیانه پس از تائید كارفرما  ـتعیین مي گ  ي ها مورد تايید كارفرما و قانوني كارگرانساير پرداخت

ماه بعد نسبت به پرداخت حقوق پرسنل   پنجمحداكثر تا روز    خواهد شد و پیمانکار متعهد مي گرددر پرداخت  نکااوجه پیم

 خود اقدام نمايد. 

ر خواهد شد. پرداخت مالیات بر اساس كس% سپرده بیمه  5هاي پیمانکار، كسورات قانوني مربوطه شامل  از كلیه صورتحساب

حساب سازمان    پرداخت آخرين صورتحساب پیمانکار منوط به ارائه مفاصا  ضوابط مربوطه، بر عهده پیمانکار خواهد بود.

 تأمین اجتماعي و تسويه حساب نهايي خواهد بود.

يا حقوق و مزاياي اعلامي  1شماره  آنالیز پیوست كارگران موضوع اين قرارداد مطابق محاسبه حقوق و مزايايمبناي  - 1-3

 و الحاقیه هاي بعدي آن خواهد بود.  توسط كارفرما

پرداختي طبق  هاي    ناخالص صورتحساب  ........................  بابت انجام تعهدات موضوع قرارداد  حق الزحمه پیمانکار  - 2-3

 لیست هاي ارسالي تعیین مي گردد.



در خصوص كارگران شاغل در قسمت بسته بندي اقلام دارويي پرداخت حقوق با در نظر گرفتن حداقل تعداد میزان   :1تبصره

محاسبه و پرداخت خواهد شد و در صورت عدم تحقق    2رفرما و با شرايط پیوست شماره  ا اعلامي از سوي كبسته بندي  

 كسر خواهد شد.   پیمانکار  صورتحسابتعداد بسته بندي منظور شده به نسبت از  

در صورتحساب مورد تايید كارفرما منظور و در وجه   سوددرصد مالیات بر ارزش افزوده بر اساس مبلغ    10قانون  طبق    -3-3

و هرگونه تغییر در نرخ مذكور توسط مراجع قانوني ، به صورت خودكار در صورتحساب اعمال    پیمانکار پرداخت مي شود

 خواهد شد. 

مبلغ   رفاه اجتماعي،  و   كارتعاون،  در صورت اعلام هرگونه افزايش و يا كاهش دستمزد در طول قرارداد از سوي وزارت    -4-3

 قرارداد از تاريخ تصويب به همان میزان افزايش ياكاهش خواهد يافت.

 .روز حقوق و مزايا پرداخت مي شود  30از يک ماه كامل به نسبت كسري   به كاركردهاي كمتر  - 5-3

مبالغ مربوط به تسويه پايان سال شامل عیدي و پاداش، سنوات خدمت و بازخريد مانده مرخصي در صورت عدم   -6-3

روز با هزينه هاي بالاسري جهت تسويه حساب با پرسنل موصوف به   26خذ سالانه  أاستفاده از مرخصي استحقاقي به م 

 پرداخت خواهد شد.  پیمانکار

منابع  نشركت كلیه هداياي غیرنقدي به پرسبا توجه به عرف و رويه    - 7-3 با پیشنهاد اداري و  ل شاغل پیمانکار صرفاً 

 انساني و در صورت تايید مديرعامل تعلق مي گیرد و كارفرما در اين خصوص تعهدي ندارد.

 

 پیمانکار : تعهدات  4ماده 

 ( مهارت لازم را داشته باشند.بسته بندي)  انجام امور محوله  درموظف است كارگراني را معرفي نمايد كه    پیمانکار - 1-4

و زيان وارده به اموال و اماكن شركت را كه در نتیجه سهل انگاري و يا   است هرگونه خسارت و ضرر پیمانکار موظف    -2-4

 از ناحیه كاركنانش ايجاد شود جبران نمايد.  عمداً

 هاي مربوطه با نظر كارفرما بکارگمارد. محل  را بصورت ثابت تعیین و دره  مکلف است پرسنل مربوط پیمانکار  - 3-4

 باشد. به هردلیل پیمانکارموظف به تامین نیروي جايگزين مي  شده    توانايي افراد معرفيعدم  در صورت    :2تبصره 

پیمانکار موظف است مقررات شركت )كارفرما( را به پرسنل معرفي شده تفهیم نمايد، به طوري كه كلیه افرادي كه   -4-4

بوده و مطابق روش جاري، زمان ورود و خروج  رازكشوند تابع ضوابط و مقررات شركت از سوي پیمانکار به كار گمارده مي

هاي مربوطه با دستگاه ثبت نمايند و چنانچه كارفرما از عملکرد هر يک از افراد اعلام نارضايتي نمايد، كارت  خود را در

 ساعت نسبت به تعويض و جايگزيني فرد واجد شرايط ديگر اقدام نمايد.   48پیمانکار موظف است حداكثر طي مدت  

مي دهد. در    ريال در اختیار شركت قرار70.000.000.000حسن انجام كار چکي به مبلغ  تضمین  به منظور    نکار پیما-  5-4

جور و ممنوع  حكه در دوره اجراي اين قرارداد ورشکست شود و يا موسسه وي منحل و تعطیل گردد و ياشخصا م    صورتي

از مداخله و يا به عللي منصرف از اجراي قرارداد شود و يا در انجام تعهد ات خود مسامحه و بنحوي از انحاء از قرارداد تخلف 

نمايد، كارفرما مجاز و مختار است بدون هیچگونه تشريفات قانوني از پیمانکارمطالبه نمايد و پیمانکار حق هیچگونه اعتراضي  

 د نخواهد داشت. را در اين مور

رعايت نمايد و    را كلاً  1337ديماه    22ست كه مفاد قانون عدم مداخله در معاملات دولتي مصوب  اپیمانکار متعهد    –  6-4

پیش بیني شده انتقال نداده و يا آنها    افرادي كه در قانون مذكور  نیز متعهد است منافع پیمان را به هیچ يک از اشخاص و يا 

نسبت به تنظیم قرارداد و اخذ وجه از كارفرما به جهتي از جهات قانون    را به شراكت قبول نکند در هرصورت هرگاه پیمانکار

 خواهد داشت.  را   كارفرما حق فسخ قرارداد  وع باشد، ممن



   د.حق واگذاري قرارداد را بصورت جزئي يا كلي به غیر ندار  پیمانکار  –   7-4

 . موظف است يک نفر نماينده براي ارتباط با كارفرما به وي معرفي نمايد  مانکارپی  –   8-4

موظف است به مدت يک ماه نسبت به تامین نیروي مورد نیاز با شرايط   پیمانکار  در صورت عدم تمديد قرارداد،   - 9-4

 قرارداد جاري اقدام نمايد.

و كارفرما   و حق و حقوق كارگران برابر قانون مي بايستي توسط پیمانکار رعايت و پرداخت گرددكلیه اقدامات قانوني    - 10-4

 د. ندار  هیچگونه تعهدي در قبال كارگران پیمانکار

كارفرما در مقابل دعاوي حقوقي و قانون كار ول مدت قرارداد،  طپس از پايان قرارداد و يا در هر مقطع زماني در    -11-4

 مطرح بین كارگر و پیمانکار هیچگونه مسئولیتي ندارد.

پیمانکار و افراد تحت استخدام وي نبايد داراي سوء سابقه يا مبتلا به هرگونه بیماري و اعتیاد باشند و طبق ضوابط   -12-4

كارفرما قبل از شروع كار اداري مي بايست نسبت به ارائه تايیديه از مراكز طب كار و گواهي عدم سوءپیشنیه از مراجع  

شخص شود كه موارد مذكور توسط پرسنل پیمانکار كتمان شده است كارفرما به قضايي اقدام نمايند. چنانچه در حین كار م 

 تشخیص خود میتواند نسبت به مطالبه خسات از پیمانکار اقدام نمايد. 

يکي از  كلیه افرادي كه از خدمات آنها نزد كارفرما استفاده مینمايد نزد  مه نمودن  ی پیمانکار مکلف است نسبت به ب  -13-4

 شامل بیمه درمان و تکمیلي و مسئولیت مدني و حوادث اقدام نمايد.   شركتهاي بیمه معتبر

چنانچه به هر دلیل همکاري پیمانکار با كارفرما خاتمه يابد پیمانکار موظف است نسبت به تسويه حساب كامل با   -14-4

 پرسنل خود مطابق قانون كار اقدام نمايد و كارفرما در پاسخ به ادعاي پرسنل پیمانکار هیچ مسئولیتي نخواهد داشت.

پیمانکار مکلف است در صورت بروز هرگونه خسارت و ضرر و زيان از سوي پرسنل خود نسبت به جبران آن اقدام   - 15-4

 نمايد و در صورت عدم جبران كارفرما میتواند از محل مطالبات و تضامین پیمانکار نسبت به جبران خسارت اقدام نمايد. 

پیمانکار مکلف است حقوق و مزاياي پرسنل خود را بصورت مرتب و ماهیانه پرداخت نمايد و يک نسخه از لیست    - 16-4

  واريز حقوق را به كارفرما ارائه نمايد.

پیمانکار متعهد است چنانچه كارفرما خواستار افزايش يا كاهش تعداد كاركنان موضوع قرارداد گردد، اين تغییرات   -17-4

تواند  را در اسرع وقت انجام دهد و در صورت عدم تأمین تغییرات مورد نظر كارفرما طي يک هفته از تاريخ تقاضا، كارفرما مي

به میزان تأخیر در انجام تعهد و متناسب با تعداد نفرات درخواستي، غیبت منظور و از صورتحساب پیمانکار كسر نمايد. 

 خسارت محاسبه شده از سوي كارفرما قطعي بوده و پیمانکار در اين خصوص حق هیچگونه اعتراضي نخواهد داشت.

هاي پیمانکار متعهد است تعداد افراد توافق شده را به صورت ثابت و مداوم در طول ساعات كار شركت در محل  - 18-4

تعیین شده، بکار گمارد و در صورت غیبت هر يک از افراد ياد شده، بلافاصله فرد يا افراد مناسب ديگري را جايگزين نمايد.  

بنابراين پیمانکار تحت هر شرايطي بدون موافقت كارفرما مجاز به كاهش تعداد نفرات نبوده و نیز بايستي ترتیبي اتخاذ 

هاي تعطیل و بعد از ساعات كار )حسب ضرورت( كاركنان مزبور به تعداد مورد نیاز كارفرما ارائه خدمت نمايد تا در زمان

 نمايند. 

پاسخگويي و جبران    وامضاء اين قرارداد به معني اطلاع كامل پیمانکار از كلیه مقررات و قوانین جاري كشور بوده    -19-4

خسارت و نیز مداواي احتمالي كاركنان ذيربط در اثر حوادث و غیره نیز منحصراً به عهده پیمانکار است كه در حوادث ناشي 

 از كار، پس از تکمیل فرم حادثه اقدامات لازم به عمل خواهند آورد.



كه كارفرما به پرسنل پیمانکار وام پرداخت نمايد، پیمانکار موظف است هماهنگي لازم جهت كسر اقساط    در صورتي- 20-4

وام از محل  وام، طبق اعلام كارفرما را انجام دهد و در صورت قطع همکاري هر يک از پرسنل نیز نسبت به كسر باقي مانده  

 ما منظور نمايد. فركار   اقدام و به حسابمطالبات پرسنل  

پیمانکار متعهد نسبت به بسته بندي اقلام دارويي مطابق برنامه تولید كارفرما از طريق پرسنل قسمت بسته بندي  -21-4

  . اقدام نمايد

را در مورد كاركنان خود    13- 79- 81- 91- 181پیمانکار موظف است كلیه مسائل مربوط به قانون كار از جمله مفاد  - 22-4

 رعايت كرده و مسئول پیامدهاي ناشي از عدم رعايت آن مي باشد و در اين مورد كارفرما هیچگونه مسئولیتي ندارد.

 

 : سایر شرایط  5ماده 

ساعت در هفته مي باشد كه با تشخیص و تعیین كارفرما انجام خواهد شد. بیشتر از ساعات    44ساعت كارپرسنل    -1-5

و.... با هزينه بالاسري به    و يا نوبت كار  شبکار  ، و تصويب كارفرما در قالب اضافه كار  تايیدفوق در صورت ضرورت و بنا به  

 پرداخت خواهد شد.  پیمانکار

 باشد.  و منابع انساني شركت مي  واحد اداري  تايیدبر اساس سیستم حضور و غیاب شركت و    كاركرد پرسنل پیمانکار  - 2-5

 د.هزينه ارائه يک وعده غذا و لباس كارگران به عهده كارفرما مي باش  - 3-5

بجز استفاده  سیرهاي تعیین شده استفاده نمايند  در م   شركت دايرپیمانکارمي توانند از سرويس اياب و ذهاب  پرسنل    - 4-5

 هیچگونه هزينه ديگري براي رفت و آمد پرداخت نمي گردد.   ، از سرويس اياب و ذهاب

با انتخاب داور مرضي الطرفین و در نهايت محاكم صالحه قضايي مراتب    اًدر صورت بروز اختلاف بدوطرفین مي توانند    5-5

 را حل و فصل نمايد. 

كار و تعاون،  مقررات و آئین نامه هاي وزارت    داد به منزله پذيرفتن و اطلاع كامل پیمانکاراز كلیه قوانین،اررق   ءامضا  - 6-5

 و سازمان تامین اجتماعي مربوطه به كارگران مي باشد.  رفاه اجتماعي

كارگران پیمانکار بر عهده كارفرما بوده   بهداشتي و ايمني،  GMPمسئولیت اجراي كلیه مقررات حفاظتي،    ونظارت    - 7-5

 و هزينه معاينات ادواري كارگران به عهده پیمانکار مي باشد. 

 

 : فسخ قرارداد۶ماده 

روز قبل با  اخطار كتبي به پیمانکار، قرارداد   15تواند در صورتي كه كارفرما تمايل به ادامه كار با پیمانکار نداشته باشد، مي

را فسخ نمايد و چنانچه پیمانکار در طول مدت قرارداد بدون عذر موجه مايل به ادامه كار با كارفرما نباشد، بايد حداقل دو 

با اعلام كتبي و قبلي به كارفرما اطلاع دهد. در صورت فسخ قرارداد از سوي پی  مانکار به شرح فوق،  ماه قبل مراتب را 

به كارفرما پرداخت نمايد و اين مبلغ از محل مطالبات يا تضامین پیمانکار قابل  وارده را    خسارتمیزان  پیمانکار مکلف است  

در صورت اتمام قرارداد تا تعیین پیمانکار جديد، پیمانکار مکلف به اجراي قرارداد به مدت دو ماه با و    وصول خواهد بود

 شرايط قبلي مي باشد. 

 

 حوادث غیر مترقبه :  7ماده 

يابد. چنانچه اين مدت بیش از شش ماه در صورت بروز حوادث غیر مترقبه، قرارداد معلق و پس از رفع آن قرارداد ادامه مي

 به طول انجامد، ادامه با توافق طرفین انجام خواهد شد.



 

 

 

 حل اختلاف  : 8ماده 

اختلافات ناشي از تغییر و يا عدم انجام هر يک از تعهدات مندرج در قرارداد بدواً از طريق مذاكره حل و فصل خواهد    - 1-8

 شد و در صورت عدم حصول نتیجه مثبت از طريق محاكم صالحه قضايي جمهوري اسلامي ايران، حل و فصل خواهد گرديد. 

بیني نشده در اين قرارداد و موارد مسکوت، بدواً به موجب تراضي طرفین و در غیر در صورت بروز ساير موارد پیش - 2-8

 اين قرارداد عمل خواهد شد.   1- 8ماده    اين صورت بر طبق

 باشد.بیني نشده در اين قرارداد، بر اساس عرف تجارت و مطابق قوانین كشور قابل رسیدگي ميموارد پیش - 3-8

 

 اقامتگاه :9ماده 

اقامتگاه طرفین همان است كه در مقدمه اين قرارداد ذكر شده و در صورت تغییر بايد كتباً به اطلاع طرف مقابل رسانیده  

شود و مادامي كه به ترتیب فوق عمل نشده، ارسال هر گونه نامه يا اخطار به اقامتگاه طرفین ابلاغ شده محسوب و عذر 

 نخواهد شد.   و قابل قبول  عدم اطلاع مسموع

نسخه تنظیم، منعقد و مبادله گرديده كه هر يک از نسخ حکم واحد را دارد و در   3تبصره و در    2ماده،    9اين قرارداد در  

 خواهد گرفت.  ارباشد نسخه نزد كارفرما ملاك عمل قر اشکال    صورتي كه هريک از نسخ داراي

 
 

         کارفرما                                               پیمانکار                    

 ک رهای رازاشرکت لابراتو                                                                                                      شرکت     

   

 
 


	برگ شرایط عمومی مناقصه مربو
	شرایط شرکت در مناقصه
	نمونه اسناد مناقصه خام
	جدول بسته بند
	sheet0

	فرم آنالیز
	sheet0

	قرارداد تامین نیرو

